
UCHWAŁA NR I/2/24 
RADY GMINY BĘDZINO 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Gminy Będzino 

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609) oraz § 8 ust. 1. Uchwały Nr LV/317/22 Rady Gminy Będzino z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Będzino (Dz. Urz. Woj. Zach. z 2022 , poz. 1973) Rada Gminy  Będzino uchwala, 
co następuje: 

§ 1.  

Stwierdza się wybór: 

1) radnej Pani Krystyny Najdzion  

2) radnego Pana Andrzeja Jóźwiaka  
              
na Wiceprzewodniczących Rady Gminy Będzino.  

§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Będzino 

 
 

Andrzej Nożykowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33D99C13-ED2B-4574-A8A0-635AF32DAD97. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2


		2024-05-07T11:17:53+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




